
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2025 
 
Na podstawie § 5 ust. 3 pkt. 3 Statutu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/198/2016 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 17 października 2016 r., w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy 
Michałowice oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z  2016 r. poz. 10834), w 
związku z art. 68 i 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze  zm.) oraz  § 2 pkt 2 Zarządzenia Nr  370/2020 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie zasad i trybu wyznaczania celów i zadań w Urzędzie Gminy Michałowice i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Michałowice oraz procedury zarządzania ryzykiem wpływającym na ich 
wykonanie ze zm., zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Ustala się następujące cele do analizy na rok 2025: 
1) Kontrola standardów opieki nad dziećmi do lat 3 w niepublicznych żłobkach 
2) Współpraca z dyrektorami placówek oświatowych w celu zgodnego z prawem realizowania 

zadań edukacyjnych. 
3) Cykliczne spotkania pracowników CUW. 
4) Monitorowanie prawidłowości funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Gminy 

Michałowice. 
5) Szkolenia pracowników CUW 
6) Kontrola zgodności wpisywania do SIO danych dotyczących zajęć z uczniami posiadającymi 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, z arkuszami organizacji placówek 
7) Prawidłowość i terminowość przekazywania dotacji dla niepublicznych przedszkoli żłobków. 
8) Przeciwdziałanie mobbingowi i dyskryminacji w pracy 
9) Zapewnienie ciągłości działania w przypadku awarii krytycznej. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 

 

 

 

 

 


